tài sản khác gắn liền với đất là ông Đào Hữu Nội là 10.400.000.000đồng.

2. Giá trị tài sản gắn liền với đất: 605.469.690đồng.
Tổng cộng giá trị tài sản là: 11.005.469.690đồng (Mười một tỷ, không trăm

linh năm triệu, bốn trăm sáu mươi chín nghìn, sáu trăm chín mươi đồng).
Giá khởi điểm của tài sản đấu giá là: 11.005.469.690đồng (Mười một tỷ,

không trăm linh năm triệu, bốn trăm sáu mươi chín nghìn, sáu trăm chín mươi
đồng).

Chấp hành viên Thi hành án dân sự thành phố Hà Nội thông báo để các tổ
chức bán đấu giá biết, đăng ký.

Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản:
- Có cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết để đảm bảo cho việc bán đấu

giá tài sản; diện tích văn phòng rộng rãi, thoáng mát;